
LISTA E ORGANIZATAVE JOFITIMPRURËSE TË AUTORIZUARA  

QË OFROJNË NDIHMË JURIDIKE PARËSORE 

 

 

Nr. Emërtimi i OJF-së Nr. Data e vendimit të MD për 

dhënien e autorizimit 

Selia e organizatës 

jofitimprurëse të 

autorizuar 

Përfaqësuesi Kontakt 

1 “Qendra e Këshillimit për Gra dhe Vajza” 295  datë 10.09.2020 Tiranë Iris Luarasi 

 

linjakeshillimit@gma

il.com 

2 “Mbrojtja e të drejtave të gruas qytetare 

dhe fshatare Berat” 

296 prot., datë 10.09.2020 Berat Arta Durmishi 

 

shoqatamdg@gmail.c

om 

3 “Qendra e shërbimeve dhe praktikave 

ligjore të integruara” 

297 prot., datë 10.09.2020 Tiranë Anjeza Puka 

 

office@qshpli.org 

4 “Intelektualët e rinj shpresë” 306 datë 10.09.2020 Shkodër Blendi Dibra 

 

irsh_centre@yahoo.c

om 

5 “Qendra për mbrojtjen e të drejtave të 

fëmijeve në Shëqipëri (CRCA)” 

305 datë 10.09.2020 Tiranë Altin Hazizaj 

 

altin.hazizaj@crca.al 

6 “Forumi i Gruas Elbasan” 304 datë 10.09.2020 Elbasan Soela Kurti 

 

forumigruaselbasan1

991@gmail.com 

7 “Shërbimi Ligjor Falas (TLAS) 303 datë 10.09.2020 Tiranë Denada Selimi 

 

tlas@tlas.org.al 

8 “Të ndryshëm dhe të barabartë” 302 datë 10.09.2020 Tiranë Marjana 

Meshi 
 

mmeshi@yahoo.co.u

k 

9 “Albanian Legal and Territorial Institute 

(ALTRI) 

301 datë 10.09.2020 Tiranë Eda Nocka 

 

qendra.altri@gmail.c

om 

10 “Qendra për nisma ligjore qytetare” 300 datë 10.09.2020 Tiranë Aurela Bozo 

 

avokatore2@yahoo.c

om 

11 “Shërbimet shqiptare për refugjatët dhe 

migrantët” 

298 datë 10.09.2020 Tiranë Mariana 
Hereni 

 

mhereni@yahoo.com 

12 “Qendra Konsumatori Shqiptar” 299 datë 10.09.2020 Durrës Ersida Teliti 

 

qendrakonsumatorish

qiptar@gmail.com 


